Ofício n° 465/2022 -GP

Prefeitura de Jacareí
Gabinete do Prefeito

Jacareí, 03 de novembro de 2022.

À Vossa Excelência o Senhor

Presidente Paulo Ferreira da Silva

(Paulinho dos Condutores)

Gabinete do presidente da câmara Municipal de Jacareí             i

Assunto: Pedido de lnformação n° 238/2022

Excelentíssimo Senhor Presidente,

StMAF`Apt#UN!Gi3ALr,Ej/`.CAREi

í3í.`i m{;rúLO GER,&i. Í.úg   f\CJ  ` `

i     fJATA_\_\_./.i`+2fL±..'=
(,iJ

Tii;rc-:!-õíü!i-íÕ

Em atendimento ao Ofício n° 456/2022-CMJ-Sec Leg, dessa Casa Legislativa,

datado de 27 de outubro de 2022,  recebido nesta  Prefeitura  no dia 31de outubro de 2022,

referente  ao  Pedido  de  lnformações  n°238/2022,  de  autoria  do vereador  Hernani  Barreto,

venho prestar as seguintes informações:

Conforme informado pela Secretaria de  [nfraestrutura  Municipal,  o projeto de

pavimentação  da Avenida Alcides Arnaldo Taino  no  Parque  Meia  Lua  contempla  o trecho

até a Estrada da Lagoa Azul, com previsão de execução até o final do corrente ano.

lnforma-se  que  a  pavimentação  do  restante  da  referida  via  será  avaliada

posteriormente.

Respeitosamente,

€£DÊ==

Praça dos Três Poderes, n° 73 - 2° andar - Centro - Jacareí/SP
Telefone: (12) 3955-9111  -Fax:  (12) 3961-1092 -gabinete@acarei.sp.gov.br